
Agilní temnota
Díky své obnažené stavbě, obratnému ovládání a strhujícímu

výkonnému motoru s vysokým točivým momentem poskytují

modely Hyper Naked Yamaha agresivní vzhled s úchvatnými

jízdními vlastnostmi. Model MT-03 se vyznačuje výrazným

stylem a komponentami zaměřenými na výkon. Kombinuje

přitom charakter velkého motocyklu s lehkou všestranností.

Nekompromisní maska se vyznačuje dvěma šikmookými

obrysovými světly a kompaktním LED světlometem, které

tento motocykl řadí mezi nejatraktivnější stroje ve své

kategorii. Díky svému předkloněnému vzhledu a nasávacím

otvorům ve stylu stíhaček je model MT-03 připravený

ovládnout město.

Široký kryt nádrže a optimální ergonomie vám umožní

pohodlně nasednout a užít si pohodlnou jízdu. Pro posílení

vzhledu a pocitu velkého motocyklu je model MT-03 vybaven

37mm upside-down vidlicí zajišťující vynikající ovladatelnost.

Motor o objemu 320 cm3 splňující normu

EU5+ s vysokým točivým momentem

Dynamický průbojný design kapotáže

Nově navržená zadní jednotka pro

osvěžený vzhled MT DNA

Lehký kosočtvercový rám

Pozice pro ergonomickou a agilní jízdu

Dvě obrysová světla a LED světlomety

LCD displej s možností připojení chytrého

telefonu

37mm přední vidlice USD

Dlouhá kyvná vidlice s optimálním

nastavením tlumičů

Lehké LED ukazatele směru

Mimořádný vzhled a pocit

MT-03



Sharp in the Dark
Motocykly Yamaha Hyper Naked jsou navrženy tak, aby nadchly. Modely MT si díky svému strohému

designu a adrenalinovému výkonu získaly srdce jezdců po celé Evropě – a nyní je tu nejnovější model MT-03,

který je připraven ovládnout město svou temnou přítomností na ulici a ostrou agilitou.

Agresivní vzhled modelu MT-03, inspirovaný většími modely Yamaha Hyper Naked, pochází přímo z temné

strany Japonska. Jeho dravá dvouoká tvář vrhá ten nejnáladovější pohled, zatímco upside-down vidlice a

široká palivová nádrž podtrhují dynamický vzhled rodiny MT a činí z tohoto motocyklu dokonalou třístovku.

Ale to, co dělá tento lehký Hyper Naked tak atraktivním a žádoucím, je skutečnost, že je postaven s čistou

DNA MT, což znamená, že každá jízda je vzrušujícím a návykovým zážitkem. Budete chtít vyrazit ven a jezdit,

kdykoli to bude možné. Protože na tomto motocyklu se prostě jezdí s radostí.

MT-03



Dvouválcový motor o objemu
320 cm3 splňující normu EU5+
s vysokým točivým momentem

Dejte průchod své temné stránce

s kapalinou chlazeným dvouválcovým

motorem o objemu 320 cm3 splňujícím

normu EU5+, který je vybavený lehkými

kovanými písty a ojnicemi z uhlíkové oceli

poskytujícími strhující výkon s vysokým

točivým momentem. Díky spojce s lehkým

chodem je městská jízda na motocyklu

MT-03 ještě zábavnější a vyspělý systém

vstřikování paliva zajišťuje okamžitou

reakci na plyn.

Agresivní styl a design celku

Není vůbec pochyb, že tento model MT-03

je plnohodnotným členem legendární

rodiny Yamaha Hyper Naked. Díky

agresivnímu designu předních světel,

výrazným nasávacím otvorům a tvarované

palivové nádrži vám motocykl MT

umožňuje zaujmout roli Master of Torque.

Dvě  obrysová světla a LED
světlomet

Tento motocykl MT-03 se zrodil na temné

straně Japonska, což se odráží v jeho

dvojitých obrysových světlech, která

podtrhují jeho temný a agresivní vzhled

velkého motocyklu. Pro vynikající viditelnost

v noci je navíc vybaven výkonným uprostřed

umístěným LED světlometem, který prozáří

tmu a osvítí cestu před sebou.

Dynamický předkloněný vzhled

Stroje Hyper Naked Yamaha jsou

okamžitě rozpoznatelné díky svému

atletickému postoji a svalnaté obnažené

stavbě. MT-03 se vyznačuje tvarovaným

krytem palivové nádrže, který jezdci

umožňuje těsně ji obepnout, zatímco

lehké nasávací otvory a nově navržená

zadní část podtrhují design a předkloněný

celkový vzhled tohoto modelu MT

připraveného pro řidičské oprávnění

skupiny A2.

Lehký kosočtvercový rám

Kompaktní trubkový rám kosočtvercového

typu kombinuje nízkou hmotnost s

obrovskou pevností, aby vám zajistil ostré

ovládání a snadnou manévrovatelnost při

proplétání se dopravou. Navíc je MT-03 se

svou upside-down vidlicí a optimálním

nastavením zadního tlumiče připravena

ovládnout město a rozproudit ve vás

adrenalin!

Ergonomická pozice při jízdě

Abyste se stali Master of Torque, musíte se

cítit v souladu se strojem. Díky kompaktní

stavbě a nízké výšce sedla 780 mm nabízí

MT-03 stabilní usazení a svižnou a vzrušující

jízdu ve městě i na kroutících se cestách.

Široká horní část a tvarovaná oblast kolen,

kapotáž palivové nádrže a vysoko umístěná

řídítka poskytují při jízdě agilní

a ergonomickou pozici.

MT-03



Motor

Typ motoru
4taktní; 2válcový; Kapalinou chlazený; DOHC;
4ventilový

Zdvihový objem 321 cc
Vrtání x zdvih 68.0 x 44.1
Kompresní poměr 11.2 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr; 6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Elektronické vstřikování paliva
Maximální výkon 30.9kW (42.0PS) @ 10750 rpm
Maximální točivý moment 29,5 Nm (3,0 kgf-m) při 9 000 ot/min.
Fuel consumption 4,0 l / 100 km
CO2 emission 94 g/km

Podvozek

Rám Diamond
Systém předního odpružení Teleskopické vidlice, Ø37.0mm vnitřní trubka
Přední zdvih 130 mm
Systém zadního odpružení kyvná vidlice
Zadní zdvih 125 mm
Přední brzda Hydraulická kotoučová, Ø298 mm
Zadní brzda Hydraulická jednokotoučová, Ø220 mm
Přední pneumatika 110/70R17M/C (54H) Tubeless
Zadní pneumatika 140/70R17M/C (66H) Tubeless
Úhel sklonu 25º
Stopa 95mm

Rozměry

Celková délka 2090 mm
Celková šířka 745 mm
Celková výška 1070 mm
Výška sedla 780 mm
Rozvor kol 1380 mm
Minimální světlá výška 160 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 167 kg
Kapacita palivové nádrže 14L
Kapacita olejové nádrže 2.50L

MT-03



Screen & Connectivity

Adaptive Cruise Control Ne
Screen type LCD
On-screen Navigation Not available
Smartphone Connectivity MyRide

MT-03



Vždy používejte přilbu, ochranu očí a ochranný oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Snímky zobrazují profesionální jezdce, kteří zkouší stroje

v řízených podmínkách. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího

oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů. Další podrobnosti vám

sdělí prodejce značky Yamaha.

MT-03


